מאת עו"ד צבי שוב ועו"ד אביבית דוד

עדכוני חקיקה / חקיקת משנה / חוזרים מקצועיים

- מועצת מקרקעי ישראל תדון בהתאמת תנאי ההחלטה בדבר מכרזי קרקע במסלול מחיר למשתכן.
- משרד הבינוי והשיכון בוחן לראשונה כניסת שחקנים חדשים לשוק מימון מיזמי נדל"ן.
- טיוטת תקנות שמאי מקרקעין (אתיקה מקצועית) (תיקון), התש"ף-2020.
- תל אביב - הודעה בדבר אישור תכנית מפורטת 507-0520098 - מתחם השומרון.
- תל אביב - הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית - 507-0143404 - מגדל בית מעריב.
- תל אביב - הודעה בדבר אישור תכנית מפורטת 507-0200352 - קהילת קנדה.
- הודעה בדבר העברת תת"ל 49 להערות הועדות המחוזיות ופרסומה להשגות הציבור.

**הממונה פונה אל הציבור לצורך קבלת מידע וקביעת קריטריונים לגופים העשויים לשמש כנאמנים לעניין מתן הבטוחה.** הפנייה נעשית כחלק ממסמך בקשה לקבלת מידע, בו מבקש הממונה מידע כיצד ניתן לאפיין גופים שיכולים לשמש כ"חברת נאמנות" לעניין מתן בטוחה, כפי שקובע החוק.

טיוטת תקנות שמאי מקרקעין (אתיקה מקצועית) (תיקון), התש"פ-2020

התיקון המוצע נועד להכוונת ציבור שמאי המקרקעין, עובדיהם ומתמחיהם בקשר למילוי תפקידיהם המקצועיים. תוכן התיקון בין היתר להלן:

- מוצע לבטל את ההוראה בדבר קביעת שכר הנמוך מהסביר והמקובל.

- מוצע להתנות את שכר הטרחה בתוצאה, זאת במקרים מסוימים המוגדרים בתקנה, שמתאפיינים בכך שהשומה שנערכת אינה השומה הסופית, שכן היא מוצגת לגורם שמאי בכיר ומכריע שאינו כפוף לשומות הצדדים.